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EE 10 ner gmecte
CCK, CCK
(@ CospgaHo: 27.06.2025 & 00:12 !

ObHoBNeHo: 06.12.2025 B 22:53

PocToBckasa obnactb, PocToB-Ha-[l0HYy,
dneBaTOpPHLIK Nnepeynok, 6/3

8 221 290 ?

PocToBckas 06nactb, PocTOB-Ha-[loHY, D1€BaTOPHbIN MEPEYOK,

6/3
Okpyr
L. nomKus
PocToB-Ha-[oHY, OKTA6PLCKINIA paiioH 2.73x0.5=1.37
Ynuua
DNeBaTOPHbIA NepeyaokK
KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

1
BbicoTa NoTO/IKOB
2.7 M
Obwas nnowanb
35.59 M’
dTax
8/25
Detanu obbekTa
Tun coenkn
MNponam
Pa3znen
KBapTupbl .y
PeMOHT

C OTOeNIKOM
KBapTupa B HOBOCTPOWKE

na

XUNAA KOMHATA

79011394248

16.97

16.97
34.22
35.59

MPUXOXAA
2292

n
- o4
oo wat AP
{w})

i A

@ Angexc SiHAexc KapTol


https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_oktyabrskiy/
https://rnd.move.ru/rnd/elevatornyiy_pereulok/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

log coayn
4 kBapTan 2026 .
[loKynKa B MNoTeKy
na
BO3MOXXHa UMNoTeKa, J'II/Id)T

OnucaHue

OOHOKOMHaTHas KBapTupa coveTaeT B cebe
NPaKTUYHOCTb U AOMALUHUA yioT. OTAeNbHan
KYXH$si obecrneymBaeT YNCTOTY U MOPSAOK B
XKWJIOM 30HE, a YIOTHasA KOMHaTa JIerko
30HMPYETCA NOJA CNaJibHIO U TOCTUHYIO,
co3faBasi KOMGOPTHOE NPOCTPAHCTBO AN
OTAbIXa ¥ MOBCEAHEBHOMN XXMN3HMN.
[lononHMTENbHOE NPENMYLLLECTBO — NIOAKNS,
KOTOpas paclumpsieT NoaesHyto niowanb: 34echb
MO>XHO OPraHn30BaTb 30HY XPaHEHUS, MUHK-
OpaH>Xeper 1an NPOCTO HAaCNaXKAAaTbCS CBEXUM

BO3/1YXOM.

NODKNA
2.73x0.5=1.37

XKVNAA KOMHATA
16.97
16.97
34.22
35.59
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